

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **16/15** **Gymnázium Kroměříž - učebny**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **HOMER STAV s.r.o.** IČO: **28265947**
Skopalíkova 3099/40 DIČ: **28265947**
767 01 Kroměříž

Rozpis ceny			Celkem
HSV			564 547,94
PSV			2 213 463,87
MON			275 795,48
Vedlejší náklady			256 605,60
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 310 412,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 310 412,89 CZK
Základní DPH	21 %	695 187,00 CZK

Zaokrouhlení

0,11 CZK

Cena celkem s DPH**4 005 600,00 CZK**

v _____

dne

26.03.2019_____
Za zhotovitele_____
Za objednatele**Rekapitulace dílčích částí**

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Učebny	0	3 310 413	695 187	4 005 600	100
01	Učebna chemie 1.NP	0	792 360	166 396	958 755	24
02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP	0	652 450	137 014	789 464	20
03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP	0	319 576	67 111	386 687	10
04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP	0	336 309	70 625	406 934	10
05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP	0	293 450	61 624	355 074	9
09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP	0	334 739	70 295	405 034	10
10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP	0	301 610	63 338	364 949	9
11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP	0	279 920	58 783	338 703	8

Celkem za stavbu	0	3 310 413	695 187	4 005 600	100
------------------	---	-----------	---------	-----------	-----

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 309,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			160 288,70	5
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			137 964,86	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			25 535,95	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 512,93	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 240,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			36 083,27	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 608,61	0
97	Prorážení otvorů	HSV			18 480,83	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 426,74	1
713	Izolace tepelné	PSV			9 797,27	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 878,10	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			17 851,45	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			16 386,61	0
725	Zařizovací předměty	PSV			82 064,30	2

733	Rozvod potrubí	PSV			3 500,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			113 102,19	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			561 006,21	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			314 774,84	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			174 898,25	5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			34 601,68	1
776	Podlahy povlakové	PSV			456 714,40	14
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			273 054,33	8
781	Obklady keramické	PSV			3 809,15	0
783	Nátěry	PSV			3 302,27	0
784	Malby	PSV			106 687,93	3
786	Čalounické úpravy	PSV			32 034,89	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			297,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			275 498,48	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 097,05	1
VN	Vedlejší náklady	VN			256 605,60	8
Cena celkem					3 310 412,89	100

cena / MJ
342,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					40 431,82		
1	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	70,68500	572,00	40 431,82	801-1	RTS 18/ I	
		10,55*6,7			70,69				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					6 869,45	18 333,26	
2	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,00000	440,00	880,00	801-4	RTS 18/ I	
		po výměně zárubní : 2			2				
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	4,00000	120,00	480,00	801-4	RTS 18/ I	
		jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 2*2			4				
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	18,00000	61,00	1 098,00	801-4	RTS 18/ I	
		po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2 (0,8*2,0*2)*2			11,6 6,4				
5	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	31,06250	171,50	5 327,22	801-4	RTS 18/ I	
		m.č.204 po demontáži obložení : ((10,55+6,7)*2-(1,15*4+1,15+0,9+1,8+1,2))*1,25			31,06				
6	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	0,37500	830,00	311,25	801-4	RTS 18/ I	
		rozvod vody do m.č.205 : 1,5*0,15 m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 1,5*0,1			0,23 0,15				
7	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	4,00000	830,00	3 320,00	801-4	RTS 18/ I	
		po rozvody elektro : 2*2			4				
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	7,44000	588,01	4 374,79	801-4	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, m.č.204 po demontáži krytů oken : (2,5*2+1,2)*0,3*4 7,44								
9	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství m.č.204 po demontáži krytů oken : (2,5*2+1,2)*4 24,8	m	24,80000	102,50	2 542,00	801-1	RTS 18/I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			123,99	4 871,50		
10	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/I
11	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	15,00000	273,00	4 095,00	800-3	RTS 18/I
12	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 405,00	1 330,29		
13	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm opláštění rozvodu elektro : 10,55*0,5 5,28	m2	5,27500	102,50	540,69	801-3	RTS 18/I
14	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	12,10	36,30	801-3	RTS 18/I
15	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), na chodbu : 1,1*2,35 2,59 do m.č.205 : 0,8*2,0 1,6	m2	4,18500	180,00	753,30	801-3	RTS 18/I
Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	1 815,15		
16	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm	kus	1,00000	168,00	168,00	801-3	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. sousta va / platno st
		základovém nebo nadzákladovém, m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 1		1				
17	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm pro rozvody elektro : 15	m	15,00000	87,09	1 306,35	801-3	RTS 18/ I
18	974031134R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm rozvod vody do m.č.205 : 1,5	m	1,50000	96,99	145,49	801-3	RTS 18/ I
19	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 1,5	m	1,50000	96,99	145,49	801-3	RTS 18/ I
20	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, v m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 12*0,15*0,15	m2	0,27000	184,51	49,82	801-3	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 444,99	1 408,35		
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,61140	873,99	1 408,35	801-4	RTS 18/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					901,99	594,74		
22	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 1,0	kus	1,00000	222,50	222,50	800-721	RTS 18/ I
23	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m.č.204 - napojení umývatka v m.č.205 : 1,5	m	1,50000	198,50	297,75	800-721	RTS 18/ I
24	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	64,30	64,30	800-721	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. sousta va / platno st
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, m.č.205 - napojení umyvátka : 1,0		1				
25	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	5,36450	1,90	10,19	800-721	RTS 18/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod					702,79	1 170,70		
26	722172610R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí m.č.204 - napojení umyvátka v m.č.205 : 1,5	m	1,50000	158,99	238,49	800-721	RTS 18/ I
27	722172961R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 16 mm m.č.204 - napojení umyvátka v m.č.205 : 1	kus	1,00000	99,40	99,40	800-721	RTS 18/ I
28	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	271,00	271,00	800-721	RTS 18/ I
29	722181211RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 15 mm m.č.204 - napojení umyvátka v m.č.205 : 1,5	m	1,50000	57,91	86,87	800-721	RTS 18/ I
30	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15 m.č.205 - napojení umyvátka : 1	kus	1,00000	171,00	171,00	800-721	RTS 18/ I
31	722191131R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 300 mm m.č.205 - napojení umyvátka : 1	soubor	1,00000	114,51	114,51	800-721	RTS 18/ I
32	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz m.č.205 - napojení umyvátka : 1	kus	1,00000	174,00	174,00	800-721	RTS 18/ I
33	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	11,86950	1,30	15,43	800-721	RTS 18/ I
Díl: 723 Vnitřní plynovod					423,01	2 543,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. sousta va / platno st
34	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	70,00000	35,89	2 512,30	800-721	RTS 18/ I
35	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	24,36000	1,30	31,67	800-721	RTS 18/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 550,00	10 353,52	
36	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur m.č.204 : 1	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/ I
37	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly m.č.204 : 1 m.č.205 : 1	soubor	2,00000	829,01	1 658,02	800-721	RTS 18/ I
38	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla m.č.204 : 1	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/ I
39	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm m.č.204 : 1 m.č.205 : 1	soubor	2,00000	187,50	375,00	800-721	RTS 18/ I
40	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" m.č.204 : 1	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/ I
41	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní m.č.204 : 1 m.č.205 : 1	kus	2,00000	1 350,99	2 701,98	800-721	RTS 18/ I
42	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr m.č.204 : 1 m.č.205 : 1	kus	2,00000	276,50	553,00	800-721	RTS 18/ I
43	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00	SPCM	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st
		m.č.204 : 1		1				
44	64221384R	umývátko š = 450 mm; hl. 460 mm; diturvit; rohové; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé	kus	1,00000	1 523,00	1 523,00	SPCM	RTS 18/ I
		m.č.205 : 1		1				
45	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00	SPCM	RTS 18/ I
		m.č.204 : 1		1				
46	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	89,76770	0,34	30,52	800-721	RTS 18/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí			19,80	1 900,00		
47	733-R1	Úprava potrubí pro montáž zatemňovacích rolet	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	48 746,24		
48	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	197,65000	102,50	20 259,13	800-762	RTS 18/ I
		m.č.204 : 10,55*6,7+4,55*6,7		101,17				
		(6,7*1,0*6+0,2*6,7*6)*2		96,48				
49	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	143,38000	46,00	6 595,48	800-762	RTS 18/ I
		m.č.204 : 10,55*6,7		70,69				
		(10,55+0,15*2)*6,7		72,69				
50	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	3,84040	192,50	739,28	800-762	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		m.č.204 : 4,55*6,7		30,48				
		(6,7*1,0*6+0,2*6,7*6)*2		96,48				
		Konec provozního součtu						
		126,965*0,018		2,29				
		Začátek provozního součtu						
		m.č.204 : 10,55*6,7		70,69				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st
		Konec provozního součtu 70,685*0,022			1,56			
51	762-R1	Demontáž konstrukce zdvojené podlahy	kpl	1,00000	32,79	32,79		Vlastní
52	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	130,77400	75,10	9 821,13	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu m.č.204 : 4,55*6,7			30,48			
		(6,7*1,0*6+0,2*6,7*6)*2			96,48			
		Konec provozního součtu 126,965*1,03			130,77			
53	60725035R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	72,80560	75,10	5 467,70	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu m.č.204 : 10,55*6,7			70,69			
		Konec provozního součtu 70,685*1,03			72,81			
54	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	821,22890	7,10	5 830,73	800-762	RTS 18/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	88 676,21		
55	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m.č.204 : ((10,55+6,7)*2-(1,15*4+1,15+0,9+1,8+1,2))*1,25	m2	31,06250	92,39	2 869,86	800-766	RTS 18/ I
					31,06			
56	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů m.č.204 : ((10,55+6,7)*2-(1,15*4+1,15+0,9+1,8+1,2))*1,25	m2	31,06250	24,40	757,93	800-766	RTS 18/ I
					31,06			
57	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/ I
58	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00	800-766	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. sousta va / platno st
		do kabinetu m.č.205 : 1			1			
59	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/ I
60	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
61	611-R2	Dodávka dveří jednokřídlových 800/1970 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00		Vlastní
		do kabinetu m.č.205 : 1			1			
62	766-R1	Demontáž nábytku k likvidaci včetně tabule	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
63	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	3 733,61640	1,55	5 787,11	800-766	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			8 375,02	208 880,79		
64	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	70,68500	402,00	28 415,37	800-767	RTS 18/ I
		m.č.204 : 10,55*6,7			70,69			
65	767586203RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou	m2	70,68500	496,00	35 059,76	800-767	RTS 18/ I
		m.č.204 : 10,55*6,7			70,69			
66	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 320,69300	81,00	106 976,13	800-767	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		m.č.204 - nosná konstrukce podlahy : 6,7*13*3			261,3			
		(0,3+0,45+0,6+0,75+0,9*2)*12			46,8			
		1,1*12*6			79,2			
		Konec provozního součtu						
		387,3*3,41			1320,69			
67	767-R1	Demontáž křídel zatemnění oken	m2	12,00000	2 851,00	34 212,00		Vlastní
		m.č.204 : 1,2*2,5*4			12			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	14587254R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm	t	1,42630	2,96	4,22	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		m.č.204 - nosná konstrukce podlahy : 6,7*13*3		261,3				
		(0,3+0,45+0,6+0,75+0,9*2)*12		46,8				
		1,1*12*6		79,2				
		Konec provozního součtu						
		387,3*1,08*3,41/1000		1,43				
69	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	2 006,33750	2,10	4 213,31	800-767	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			8,70	5 584,68		
70	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	34,50000	8,70	300,15	800-775	RTS 18/ I
		m.č.204 : (10,55+6,7)*2		34,5				
71	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	70,68500	73,90	5 223,62	AP-PSV	RTS 18/ I
		včetně lišt.						
		m.č.204 : 10,55*6,7		70,69				
72	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	38,07140	1,60	60,91	800-775	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové			55,90	78 639,88		
73	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	16,40000	11,60	190,24	800-775	RTS 18/ I
		m.č.204 : 6,7*2+3,0		16,4				
74	776210300RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci□ hrany na stupně	m	40,20000	61,80	2 484,36	800-775	RTS 18/ I
		m.č.204 : 6,7*6		40,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st
75	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <i>m.č.204 : (10,55+6,7)*2-1,15</i>	m	33,35000	10,10	336,84	800-775	RTS 18/ I
76	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu <i>m.č.204 : (10,55+6,7)*2-1,15+0,15*6*2 stupně : 6,7*6</i>	m	75,35000	60,30	4 543,61	800-775	RTS 18/ I
77	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 <i>m.č.204 : 10,55*6,7+6,7*2*0,15+3,0*0,15</i>	m2	73,14500	30,40	2 223,61	800-775	RTS 18/ I
78	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, <i>m.č.204 : 10,55*6,7+6,7*0,15*6</i>	m2	76,71500	209,50	16 071,79	800-775	RTS 18/ I
79	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm Začátek provozního součtu <i>m.č.204 : (10,55+6,7)*2-1,15+0,15*6*2 stupně : 6,7*6</i> Konec provozního součtu <i>75,35*1,03</i>	m	77,61050	35,00	2 716,37	SPCM	RTS 18/ I
80	28342412.AR	profil úhlový schodový; PVC; rozměr 82/45 mm; tl = 5,3 mm; barva povrchu šedá Začátek provozního součtu <i>m.č.204 : 6,7*6</i> Konec provozního součtu <i>40,2*1,03</i>	m	41,40600	85,90	3 556,78	SPCM	RTS 18/ I
81	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová Začátek provozního součtu	m2	80,40000	571,00	45 908,40	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. sousta va / platno st
		m.č.204 : 10,55*6,7+6,7*0,15*6 Konec provozního součtu vč. prořezu : 6,7*4,0*3		76,72				
82	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	759,85140	0,80	607,88	800-775	RTS 18/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					729,00	52 126,83		
83	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo m.č.204 : 10,55*6,7	m2	70,68500	729,00	51 529,37		Vlastní
84	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	519,53470	1,15	597,46	800-773	RTS 18/ I
Díl: 781 Obklady keramické					123,50	1 697,29		
85	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	1,00000	38,49	38,49	800-771	RTS 18/ I
86	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	1,00000	45,00	45,00	800-771	RTS 18/ I
87	781411903R00	Opravy obkladů z obkladaček pórovinnových velikosti 150 x 150 mm napojení umývátko v m.č.205 : 12	kus	12,00000	63,51	762,12	800-771	RTS 18/ I
88	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele m.č.205 : 0,9*1,5	m2	1,35000	494,01	666,91	800-771	RTS 18/ I
89	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č.205 : 0,9*1,5	m2	1,35000	7,20	9,72	800-771	RTS 18/ I
90	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m.č.205 : 0,9*1,5	m2	1,35000	48,70	65,75	800-771	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st
91	597813651R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk <i>m.č.205 : 0,9*1,5*1,03</i>	m2	1,39050	21,70	30,17	SPCM	RTS 18/ I
92	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	18,61890	4,25	79,13	800-771	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry			13,90	3 302,27		
93	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, <i>Začátek provozního součtu</i> <i>m.č.204 - nosná konstrukce podlahy : 6,7*13*3</i> <i>(0,3+0,45+0,6+0,75+0,9*2)*12</i> <i>1,1*12*6</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>387,3*0,16</i>	m2	61,96800	53,29	3 302,27	800-783	RTS 18/ I
					261,3			
					46,8			
					79,2			
					61,97			
Díl: 784		Malby			20,99	18 240,40		
94	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>10,55*6,7</i>	m2	70,68500	13,89	981,81	800-784	RTS 18/ I
					70,69			
95	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , barevné, dvojnásobné <i>10,55*6,7</i>	m2	70,68500	55,21	3 902,52	800-784	RTS 18/ I
					70,69			
96	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>(10,55+6,7)*2*4,25</i>	m2	146,62500	14,79	2 168,58	800-784	RTS 18/ I
					146,63			
97	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním <i>(10,55+6,7)*2*4,25</i>	m2	146,62500	76,30	11 187,49	800-784	RTS 18/ I
					146,63			
Díl: 786		Čalounické úpravy			4 315,00	18 305,65		
98	786612200R00	Montáž zastíňujících rolet textilních, <i>m.č.204 : 1,2*2,5*4</i>	m2	12,00000	80,20	962,40	800-786	RTS 18/ I
					12			
99	786-R1-D	Dodávka zatemňovacích rolet 1200 x 2500 mm	kus	4,00000	4 315,00	17 260,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	02	Učebna fyziky m.č.204 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platno st
100	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	189,20400	0,44	83,25	800-786	RTS 18/ I

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky			297,00	297,00		
-----------------	--	--	--	--	---------------	---------------	--	--

101	M22-R1	Montáž interaktivní sestavy projektor, držák, ovládání	kpl	1,00000	297,00	297,00		Vlastní
-----	--------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			5 405,00	11 123,55		
-----------------	--	--	--	--	-----------------	------------------	--	--

102	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,28570	261,00	2 162,57	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

103	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,28570	177,00	1 466,57	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

104	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	82,85650	15,00	1 242,85	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,28570	227,50	1 885,00	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

106	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	41,42830	25,40	1 052,28	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

107	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,28570	400,00	3 314,28	801-3	RTS 18/ I
-----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				32 075,70		
----------------	--	-------------------------	--	--	--	------------------	--	--

108	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
-----	------	--------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

109	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní
-----	------	------------------	--------	---------	--------	--------	--	---------

110	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
-----	------	---------------------------	--------	---------	------	------	--	---------

111	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
-----	------	-------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

112	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/ I
-----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

113	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
-----	------	------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

114	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní
-----	------	---------------------------	--------	---------	-------	-------	--	---------

Celkem						652 449,79		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 073,75		
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení zazdívka otvoru do kabinetu : 1,0*2,2*0,45 rozvaděč : 0,8*1,0*0,3	m3	1,23000	4 125,00	5 073,75	801-4	RTS 18/I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						26 443,56		
2	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard 6,7*6,9	m2	46,23000	572,00	26 443,56	801-1	RTS 18/I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 869,45	15 427,00	
3	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po výměně zárubní : 1	kus	1,00000	437,00	437,00	801-4	RTS 18/I
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 8	m	8,00000	112,00	896,00	801-4	RTS 18/I
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2	m	11,60000	60,00	696,00	801-4	RTS 18/I
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové zazdívka otvoru do kabinetu : 1,0*2,2*2	m2	5,20000	302,00	1 570,40	801-1	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zazdívká rozvaděč : 0,8*1,0		0,8				
7	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro rozvody elektro : 8	m2	8,00000	830,00	6 640,00	801-4	RTS 18/I
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po demontáži krytů oken : (2,5*2+1,2)*0,3*3	m2	5,58000	588,01	3 281,10	801-4	RTS 18/I
9	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství po demontáži krytů oken : (2,5*2+1,2)*3	m	18,60000	102,50	1 906,50	801-1	RTS 18/I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					123,99	4 871,50		
10	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/I
11	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	15,00000	273,00	4 095,00	800-3	RTS 18/I
12	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 706,03	4 692,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	46,23000	101,50	4 692,35	801-1	RTS 18/I

6,7*6,9

46,23

Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 405,00	1 184,35		
14	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3,50000	102,50	358,75	801-3	RTS 18/I

opláštění rozvodu elektro : 7,0*0,5

3,5

15	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	12,10	36,30	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	-------	----------

16	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), zazdívka otvoru do kabinetu : 0,9*2,0 na chodbu : 1,1*2,35	m2	4,38500	180,00	789,30	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------

1,8

2,59

Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	696,72		
17	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	8,00000	87,09	696,72	801-3	RTS 18/I

pro rozvody elektro : 8

8

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 444,99	3 028,72		
----------------	--	--------------------------------	--	--	-----------------	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,46540	873,99	3 028,72	801-4	RTS 18/I

Díl: 725		Zařizovací předměty			2 550,00	11 522,51		
19	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/I
20	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	829,01	829,01	800-721	RTS 18/I
21	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/I
22	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/I
23	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní	kus	1,00000	1 350,99	1 350,99	800-721	RTS 18/I
24	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	276,50	276,50	800-721	RTS 18/I
25	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	4 505,01	4 505,01	SPCM	RTS 17/I
26	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	4 209,95	4 209,95	SPCM	RTS 18/I
27	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	53,10240	0,34	18,05	800-721	RTS 18/I

Díl: 733		Rozvod potrubí			19,80	1 600,00		
28	733-R1	Úprava potrubí pro montáž zatemňovacích rolet	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	9 570,83		
29	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž □ šroubováním	m2	46,84200	102,50	4 801,31	800-762	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,9*6,7 0,17*1,2*3			46,23 0,61			
30	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace Začátek provozního součtu 6,9*6,7 0,17*1,2*3 Konec provozního součtu 46,842*0,018	m3	0,84320	192,50	162,32	800-762	RTS 18/I
		6,9*6,7 0,17*1,2*3			46,23 0,61			
31	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm Začátek provozního součtu 6,9*6,7 0,17*1,2*3 Konec provozního součtu 46,842*1,03	m2	48,24730	75,10	3 623,37	SPCM	RTS 18/I
		6,9*6,7 0,17*1,2*3			46,23 0,61			
32	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	138,56700	7,10	983,83	800-762	RTS 18/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					223,50	63 798,71		
33	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/I
34	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/I
35	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
36	766-R1	Demontáž nábytku k likvidaci včetně tabule	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	
37	766-R2	Demontáž, stěhová a zpětná montáž nábytku	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	
38	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	966,06400	1,55	1 497,40	800-766	RTS 18/1	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					8 375,02	26 603,77			
39	767-R1	Demontáž křidel zatemnění oken 1,2*2,5*3	m2	9,00000	2 950,00	26 550,00		Vlastní	
				9					
40	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	25,60500	2,10	53,77	800-767	RTS 18/1	
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové					8,70	3 748,14			
41	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených (6,7+6,9)*2 0,17*2*3	m	28,22000	8,70	245,51	800-775	RTS 18/1	
				27,2					
				1,02					
42	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. 6,7*6,9 0,17*1,2*3	m2	46,84200	73,90	3 461,62	AP-PSV	RTS 18/1	
				46,23					
				0,61					
43	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	25,63120	1,60	41,01	800-775	RTS 18/1	
Díl: 776 Podlahy povlakové					55,90	46 257,76			
44	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	28,22000	10,10	285,02	800-775	RTS 18/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,7+6,9)*2 0,17*2*3			27,2 1,02			
45	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	28,22000	60,30	1 701,67	800-775	RTS 18/1
		(6,7+6,9)*2 0,17*2*3			27,2 1,02			
46	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	46,84200	33,30	1 559,84	800-775	RTS 18/1
		6,7*6,9 0,17*1,2*3			46,23 0,61			
47	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	46,84200	209,50	9 813,40	800-775	RTS 18/1
		6,7*6,9 0,17*1,2*3			46,23 0,61			
48	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm	m	29,06660	35,00	1 017,33	SPCM	RTS 18/1
		Začátek provozního součtu (6,7+6,9)*2 0,17*2*3 Konec provozního součtu 28,22*1,03			27,2 1,02 29,07			
49	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	55,20000	571,00	31 519,20	SPCM	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		6,7*6,9			46,23			
		0,17*1,2*3			0,61			
		Konec provozního součtu						
		vč. prořezu : 6,9*4,0*2			55,2			
50	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	451,63090	0,80	361,30	800-775	RTS 18/I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					729,00	34 543,75		
51	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo 6,7*6,9 0,17*1,2*3	m2	46,84200	729,00	34 147,82		Vlastní
52	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	344,28870	1,15	395,93	800-773	RTS 18/I
Díl: 784 Malby					20,99	12 114,03		
53	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 6,7*6,9	m2	46,23000	13,89	642,13	800-784	RTS 18/I
54	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , barevné, dvojnásobné 6,9*6,7	m2	46,23000	55,21	2 552,36	800-784	RTS 18/I
55	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (6,9+6,7)*2*3,6	m2	97,92000	14,79	1 448,24	800-784	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním	m2	97,92000	76,30	7 471,30	800-784	RTS 18/I

(6,9+6,7)*2*3,6

97,92

Díl: 786		Čalounické úpravy			4 315,00	13 729,24		
57	786612200R00	Montáž zastíňujících rolet textilních,	m2	9,00000	80,20	721,80	800-786	RTS 18/I

1,2*2,5*3

9

58	786-R1-D	Dodávka zatemňovacích rolet 1200 x 2500 mm	kus	3,00000	4 315,00	12 945,00		Vlastní
59	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m	%	141,90300	0,44	62,44	800-786	RTS 18/I

50 m vodorovně

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			5 405,00	2 593,39		
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,96900	261,00	513,91	801-3	RTS 18/I
61	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,96900	177,00	348,51	801-3	RTS 18/I
62	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	19,69050	15,00	295,36	801-3	RTS 18/I
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,96900	227,50	447,95	801-3	RTS 18/I
64	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,87620	25,40	200,06	801-3	RTS 18/I
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,96900	400,00	787,60	801-3	RTS 18/I

Díl: VN		Vedlejší náklady			32 075,70			
66	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
67	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	03	Učebna fyziky m.č.206 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
69	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/I
71	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
72	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní

Celkem	319 575,78
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 113,75	
1	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení <i>zmenšení dveří : 0,3*2,0*0,45</i>	m3	0,27000	4 125,00	1 113,75	801-4
				<i>0,27</i>			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 401,66	
2	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard <i>7,15*6,7</i>	m2	47,90500	572,00	27 401,66	801-1
				<i>47,91</i>			
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 869,45	6 522,40
3	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>po výměně zárubní : 2</i>	kus	2,00000	440,00	880,00	801-4
				<i>2</i>			
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm <i>pro rozvody elektro : 4</i>	m	4,00000	120,00	480,00	801-4
				<i>4</i>			
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi <i>po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2 (0,8*2,0*2)*2</i>	m	18,00000	60,00	1 080,00	801-4
				<i>11,6</i>			
				<i>6,4</i>			
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové <i>zmenšení dveří : 0,3*2,0*2</i>	m2	1,20000	302,00	362,40	801-1
				<i>1,2</i>			
7	612423531RT2	Omítká rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	4,00000	930,00	3 720,00	801-4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

pro rozvody elektro : 4

4

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			123,99	3 506,50	
8	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3
9	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	10,00000	273,00	2 730,00	800-3
10	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			1 706,03	4 862,36	
11	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	47,90500	101,50	4 862,36	801-1
				47,91			
Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 405,00	1 225,48	
12	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3,55000	102,50	363,88	801-3
				3,55			
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	12,10	36,30	801-3
14	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,58500	180,00	825,30	801-3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²),

zmenšení dveří : 1,0*2,0

2

na chodbu : 1,1*2,35

2,59

Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	696,72	
15	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	8,00000	87,09	696,72	801-3

pro rozvody elektro : 8

8

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 444,99	1 114,34	
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m,	t	1,27500	873,99	1 114,34	801-4

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	10 045,44	
17	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž □ šroubováním	m ²	49,16500	102,50	5 039,41	800-762

7,15*6,7

47,91

0,35*1,2*3

1,26

18	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m ³	0,88500	192,50	170,36	800-762
----	--------------	--	----------------	---------	--------	--------	---------

Začátek provozního součtu

7,15*6,7

47,91

0,35*1,2*3

1,26

Konec provozního součtu

49,165*0,018

0,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
19	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	50,63990	75,10	3 803,06	SPCM

Začátek provozního součtu

7,15*6,7

47,91

0,35*1,2*3

1,26

Konec provozního součtu

49,165*1,03

50,64

20	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	145,43860	7,10	1 032,61	800-762
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	116 071,25	
21	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří □ jednokřídlových	kus	1,00000	36,10	36,10	800-766
22	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří □ dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766
23	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00	800-766
24	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766
25	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00	
26	611-R2	Dodávka dveří jednokřídlových 800/1970 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00	
27	766-R1	Demontáž nábytku k likvidaci včetně tabule	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	
28	766-R3	Dodávka a montáž pylonové tabule dvojdílné 200 x, 120 cm	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	
29	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 144,41200	1,55	1 773,84	800-766

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			8,70	3 935,62	
-----------------	--	------------------------------------	--	--	-------------	-----------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
30	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených <i>(7,15*6,7)*2</i> <i>0,35*2*3</i>	m	29,80000	8,70	259,26	800-775
				27,7			
				2,1			
31	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. <i>7,15*6,7</i> <i>0,35*1,2*3</i>	m2	49,16500	73,90	3 633,29	AP-PSV
				47,91			
				1,26			
32	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	26,91580	1,60	43,07	800-775
Díl: 776 Podlahy povlakové					55,90	76 674,13	
33	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <i>7,15*6,7</i> <i>0,35*1,2*3</i>	m	49,16500	10,10	496,57	800-775
				47,91			
				1,26			
34	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu <i>7,15*6,7</i> <i>0,35*1,2*3</i>	m	49,16500	60,30	2 964,65	800-775
				47,91			
				1,26			
35	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 <i>7,15*6,7</i> <i>0,35*1,2*3</i>	m2	49,16500	33,30	1 637,19	800-775
				47,91			
				1,26			
36	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	49,16500	209,50	10 300,07	800-775

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
		7,15*6,7		47,91			
		0,35*1,2*3		1,26			
37	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm	m	50,63990	571,00	28 915,38	SPCM
		Začátek provozního součtu					
		7,15*6,7		47,91			
		0,35*1,2*3		1,26			
		Konec provozního součtu					
		49,165*1,03		50,64			
38	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	56,00000	571,00	31 976,00	SPCM
		Začátek provozního součtu					
		7,15*6,7		47,91			
		0,35*1,2*3		1,26			
		Konec provozního součtu					
		vč. prořezu : 7,0*4,0*2		56			
39	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	480,34300	0,80	384,27	800-775
		vodorovně do 50 m					
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			729,00	36 256,86	
40	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo	m2	49,16500	729,00	35 841,29	
		7,15*6,7		47,91			
		0,35*1,2*3		1,26			
41	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	%	361,36270	1,15	415,57	800-773

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

50 m vodorovně

Díl: 784	Malby				20,99	12 393,74	
-----------------	--------------	--	--	--	--------------	------------------	--

42	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>7,15*6,7</i>	m2	47,90500	13,89	665,40	800-784
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------

43	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , barevné, dvojnásobné <i>7,15*6,7</i>	m2	47,90500	55,21	2 644,84	800-784
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------

44	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>(7,15+6,7)*2*3,6</i>	m2	99,72000	14,79	1 474,86	800-784
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------

45	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrabáním <i>(7,15+6,7)*2*3,6</i>	m2	99,72000	76,30	7 608,64	800-784
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 405,00	2 412,90	
-----------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------	--

46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,86800	261,00	487,55	801-3
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------

47	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,86800	177,00	330,64	801-3
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------

48	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,68000	15,00	280,20	801-3
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------

49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,86800	227,50	424,97	801-3
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------

50	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,60400	25,40	142,34	801-3
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------

51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,86800	400,00	747,20	801-3
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------	-------

Díl: VN	Vedlejší náklady				32 075,70		
----------------	-------------------------	--	--	--	------------------	--	--

52	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99	
----	------	--------------------------	--------	---------	----------	----------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	04	Učebna biologie m.č.209 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
53	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50	
54	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15	
55	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97	
56	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99	
57	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00	
58	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10	

Celkem						336 308,85
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 850,00			
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení zazdívka dveří : 0,9*2,0*2	m3	3,60000	4 125,00	14 850,00	801-4	RTS 18/I	
				3,6					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 401,66			
2	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard 7,15*6,7	m2	47,90500	572,00	27 401,66	801-1	RTS 18/I	
				47,91					
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 869,45	8 033,60		
3	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po osekání obkladů v rohu místnosti : 1	kus	1,00000	440,00	440,00	801-4	RTS 18/I	
				1					
4	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po výměně zárubní : 1	kus	1,00000	440,00	440,00	801-4	RTS 18/I	
				1					
5	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 4	m	4,00000	120,00	480,00	801-4	RTS 18/I	
				4					
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2	m	11,60000	60,00	696,00	801-4	RTS 18/I	
				11,6					
7	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové zazdívka dveří : 1,0*2,2*2*2	m2	8,80000	302,00	2 657,60	801-1	RTS 18/I	
				8,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro rozvody elektro : 4	m2	4,00000	830,00	3 320,00	801-4	RTS 18/ I

Díl: 94		Lešení a stavební výťahy			123,99	3 506,50		
9	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/ I
10	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	10,00000	273,00	2 730,00	800-3	RTS 18/ I
11	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/ I

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			1 706,03	4 862,36		
12	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	47,90500	101,50	4 862,36	801-1	RTS 18/ I

Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 405,00	1 525,58		
13	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm opláštění rozvodu elektro : 7,1*0,5	m2	3,55000	102,50	363,88	801-3	RTS 18/ I
14	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	12,10	48,40	801-3	RTS 18/ I
15	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,18500	180,00	1 113,30	801-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²),

na chodbu : 1,1*2,35

2,59

dveře k zaldění : 0,9*2,0*2

3,6

Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	793,09		
----------------	--	-------------------------	--	--	-----------------	---------------	--	--

16	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	8,00000	87,09	696,72	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	----------

pro rozvody elektro : 8

8

17	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m ²	m ²	0,75000	128,49	96,37	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	----------------	---------	--------	-------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

v rohu místnosti : 0,5*1,5

0,75

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 444,99	7 100,99		
----------------	--	--------------------------------	--	--	-----------------	-----------------	--	--

18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m,	t	8,12480	873,99	7 100,99	801-4	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 725		Zařizovací předměty			2 550,00	11 522,51		
-----------------	--	----------------------------	--	--	-----------------	------------------	--	--

19	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------	---------	----------

20	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	829,01	829,01	800-721	RTS 18/I
----	--------------	----------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	----------

21	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/I
----	--------------	------------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	----------

22	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---------------------------------------	--------	---------	-------	-------	---------	----------

23	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní	kus	1,00000	1 350,99	1 350,99	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	----------

24	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	276,50	276,50	800-721	RTS 18/I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
25	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	4 505,01	4 505,01	SPCM	RTS 17/ I
26	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	4 209,95	4 209,95	SPCM	RTS 18/ I
27	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	53,10240	0,34	18,05	800-721	RTS 18/ I

Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	10 045,44		
28	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	49,16500	102,50	5 039,41	800-762	RTS 18/ I

7,15*6,7 47,91
0,35*1,2*3 1,26

29	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,88500	192,50	170,36	800-762	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

Začátek provozního součtu
7,15*6,7 47,91
0,35*1,2*3 1,26
Konec provozního součtu
49,165*0,018 0,89

30	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	50,63990	75,10	3 803,06	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	-----------

Začátek provozního součtu
7,15*6,7 47,91
0,35*1,2*3 1,26
Konec provozního součtu
49,165*1,03 50,64

31	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	145,43860	7,10	1 032,61	800-762	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	52 643,71		
32	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/I
33	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/I
34	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
35	766-R1	Demontáž nábytku k likvidaci včetně tabule	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
36	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	866,06400	1,55	1 342,40	800-766	RTS 18/I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			8,70	3 935,62		
37	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených (7,15+6,7)*2 0,35*2*3	m	29,80000	8,70	259,26	800-775	RTS 18/I
					27,7			
					2,1			
38	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. 7,15*6,7 0,35*1,2*3	m2	49,16500	73,90	3 633,29	AP-PSV	RTS 18/I
					47,91			
					1,26			
39	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	26,91580	1,60	43,07	800-775	RTS 18/I
Díl: 776		Podlahy povlakové			55,90	63 764,17		
40	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (7,15+6,7)*2 0,35*2*3	m	29,80000	10,10	300,98	800-775	RTS 18/I
					27,7			
					2,1			
41	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	29,80000	60,30	1 796,94	800-775	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(7,15+6,7)*2 0,35*2*3			27,7 2,1			
42	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	49,16500	30,40	1 494,62	800-775	RTS 18/I
		7,15*6,7 0,35*1,2*3		47,91 1,26				
43	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	49,16500	209,50	10 300,07	800-775	RTS 18/I
		7,15*6,7 0,35*1,2*3		47,91 1,26				
44	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm	m	30,69400	571,00	17 526,27	SPCM	RTS 18/I
		Začátek provozního součtu (7,15+6,7)*2 0,35*2*3 Konec provozního součtu 29,8*1,03		27,7 2,1 30,69				
45	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	56,00000	571,00	31 976,00	SPCM	RTS 18/I
		Začátek provozního součtu 7,15*6,7 0,35*1,2*3 Konec provozního součtu vč.prořezu : 7,0*4,0*2		47,91 1,26 56				
46	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	461,61120	0,80	369,29	800-775	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			729,00	36 256,86		
47	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo 7,15*6,7 0,35*1,2*3	m2	49,16500	729,00	35 841,29		Vlastní
				47,91				
				1,26				
48	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	361,36270	1,15	415,57	800-773	RTS 18/I
Díl: 784		Malby			20,99	12 393,74		
49	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 7,15*6,7	m2	47,90500	13,89	665,40	800-784	RTS 18/I
				47,91				
50	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , barevné, dvojnásobné 7,15*6,7	m2	47,90500	55,21	2 644,84	800-784	RTS 18/I
				47,91				
51	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (7,15+6,7)*2*3,6	m2	99,72000	14,79	1 474,86	800-784	RTS 18/I
				99,72				
52	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním (7,15+6,7)*2*3,6	m2	99,72000	76,30	7 608,64	800-784	RTS 18/I
				99,72				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			5 405,00	2 738,25		
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,07900	261,00	542,62	801-3	RTS 18/I
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,07900	177,00	367,98	801-3	RTS 18/I
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,79020	15,00	311,85	801-3	RTS 18/I
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,07900	227,50	472,97	801-3	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	05	Učebna biologie m.č.210 - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,31610	25,40	211,23	801-3	RTS 18/ I
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,07900	400,00	831,60	801-3	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						32 075,70		
59	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
60	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní
61	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
62	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/ I
64	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
65	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní
Celkem						293 449,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						38 610,00		
1	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard 10,0*6,75	m2	67,50000	572,00	38 610,00	801-1	RTS 18/1
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						6 869,45	29 636,00	
2	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po výměně zárubní : 1	kus	1,00000	440,00	440,00	801-4	RTS 18/1
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 3*10	m	30,00000	120,00	3 600,00	801-4	RTS 18/1
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2	m	11,60000	60,00	696,00	801-4	RTS 18/1
5	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro rozvody elektro : 3*10	m2	30,00000	830,00	24 900,00	801-4	RTS 18/1
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						123,99	3 506,50	
6	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/1
7	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	10,00000	273,00	2 730,00	800-3	RTS 18/1
8	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/1
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 706,03	6 800,50	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	67,00000	101,50	6 800,50	801-1	RTS 18/ I
10,0*6,7			67					

Díl: 96	Bourání konstrukcí	5 405,00	1 007,13
----------------	---------------------------	-----------------	-----------------

10	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	5,05000	102,50	517,63	801-3	RTS 18/ I
opláštění rozvodu elektro : 10,1*0,5			5,05					
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	12,10	24,20	801-3	RTS 18/ I
12	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	2,58500	180,00	465,30	801-3	RTS 18/ I
1,1*2,35			2,59					

Díl: 97	Prorážení otvorů	1 388,01	2 177,25
----------------	-------------------------	-----------------	-----------------

13	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	25,00000	87,09	2 177,25	801-3	RTS 18/ I
pro rozvody elektro : 5*5			25					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	3 444,99	761,33
----------------	--------------------------------	-----------------	---------------

14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,87110	873,99	761,33	801-4	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Díl: 725	Zařizovací předměty	2 550,00	11 522,51
-----------------	----------------------------	-----------------	------------------

15	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/ I
16	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	829,01	829,01	800-721	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/1
18	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/1
19	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní	kus	1,00000	1 350,99	1 350,99	800-721	RTS 18/1
20	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	276,50	276,50	800-721	RTS 18/1
21	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	4 505,01	4 505,01	SPCM	RTS 17/1
22	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	4 209,95	4 209,95	SPCM	RTS 18/1
23	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	53,10240	0,34	18,05	800-721	RTS 18/1

vodorovně do 50 m

Díl: 762	Konstrukce tesařské			32,79	14 134,92			
24	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	69,18000	102,50	7 090,95	800-762	RTS 18/1

10,0*6,75

67,5

0,35*1,2*4

1,68

25	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,24520	192,50	239,70	800-762	RTS 18/1
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	----------

Začátek provozního součtu

10,0*6,75

67,5

0,35*1,2*4

1,68

Konec provozního součtu

69,18*0,018

1,25

26	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	71,25540	75,10	5 351,28	SPCM	RTS 18/1
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	----------

Začátek provozního součtu

10,0*6,75

67,5

0,35*1,2*4

1,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soust. ava / platno st
		Konec provozního součtu						
		69,18*1,03			71,26			
27	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	204,64650	7,10	1 452,99	800-762	RTS 18/1
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	37 411,21		
28	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří □ dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/1
29	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/1
30	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
31	766-R2	Demontáž, stěhová a zpětná montáž nábytku	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
32	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	716,06400	1,55	1 109,90	800-766	RTS 18/1
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			8,70	5 488,13		
33	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených (10,0+6,75)*2 0,35*2*4	m	36,30000	8,70	315,81	800-775	RTS 18/1
					33,5			
					2,8			
34	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. 10,0*6,75 0,35*1,2*4	m2	69,18000	73,90	5 112,40	AP-PSV	RTS 18/1
					67,5			
					1,68			
35	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	37,45090	1,60	59,92	800-775	RTS 18/1
Díl: 776		Podlahy povlakové			55,90	81 667,95		
36	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (10,0+6,75)*2	m	36,30000	10,10	366,63	800-775	RTS 18/1
					33,5			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,35*2*4		2,8				
37	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	36,30000	60,30	2 188,89	800-775	RTS 18/1
		(10,0+6,75)*2		33,5				
		0,35*2*4		2,8				
38	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	69,18000	30,40	2 103,07	800-775	RTS 18/1
		10,0*6,75		67,5				
		0,35*1,2*4		1,68				
39	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	69,18000	209,50	14 493,21	800-775	RTS 18/1
		10,0*6,75		67,5				
		0,35*1,2*4		1,68				
40	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm	m	37,38900	571,00	21 349,12	SPCM	RTS 18/1
		Začátek provozního součtu						
		(10,0+6,75)*2		33,5				
		0,35*2*4		2,8				
		Konec provozního součtu						
		36,3*1,03		37,39				
41	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	71,25540	571,00	40 686,83	SPCM	RTS 18/1
		Začátek provozního součtu						
		10,0*6,75		67,5				
		0,35*1,2*4		1,68				
		Konec provozního součtu						
		69,18*1,03		71,26				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	600,25540	0,80	480,20	800-775	RTS 18/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						729,00	51 016,96	
43	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo 10,0*6,75 0,35*1,2*4	m2	69,18000	729,00	50 432,22		Vlastní
44	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	508,47300	1,15	584,74	800-773	RTS 18/ I
Díl: 784 Malby						20,99	15 649,71	
45	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 10,0*6,75	m2	67,50000	13,89	937,58	800-784	RTS 18/ I
46	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , barevné, dvojnásobné 10,0*6,75	m2	67,50000	55,21	3 726,68	800-784	RTS 18/ I
47	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (10,0+6,75)*2*3,6	m2	120,60000	14,79	1 783,67	800-784	RTS 18/ I
48	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se zčištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačkování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním (10,0+6,75)*2*3,6	m2	120,60000	76,30	9 201,78	800-784	RTS 18/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 405,00	3 272,74	
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,14550	261,00	559,98	801-3	RTS 18/ I
50	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,14550	157,50	337,92	801-3	RTS 18/ I
51	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,14550	177,00	379,75	801-3	RTS 18/ I
52	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,45450	15,00	321,82	801-3	RTS 18/ I
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,14550	227,50	488,10	801-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	09	Učebna počítače m.č.311 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,87270	25,40	326,97	801-3	RTS 18/ I
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,14550	400,00	858,20	801-3	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						32 075,70		
56	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
57	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní
58	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
59	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
60	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/ I
61	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
62	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní

Celkem	334 738,54
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						19 250,15		
1	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 6,75*3,75	m2	25,31250	749,00	18 959,06	801-1	RTS 18/ I
2	342263990RP2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, akustickou, z obou stran příčky, nebo z jedné strany dvojitě 6,75*3,75	m2	25,31250	11,50	291,09	801-1	RTS 15/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 869,45	30 260,00	
3	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po výměně zárubní : 1	kus	1,00000	440,00	440,00	801-4	RTS 18/ I
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 3*10	m	30,00000	120,00	3 600,00	801-4	RTS 18/ I
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2	m	11,60000	60,00	696,00	801-4	RTS 18/ I
6	612423531R00	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, odpad od klimatizace : 8,0*0,1	m2	0,80000	780,00	624,00	801-4	RTS 18/ I
7	612423531RT2	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	30,00000	830,00	24 900,00	801-4	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

pro rozvody elektro : 3*10

30

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	123,99	4 871,50
----------------	---------------------------------	---------------	-----------------

8	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/ I
9	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	15,00000	273,00	4 095,00	800-3	RTS 18/ I
10	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/ I

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 706,03	4 247,78
----------------	---	-----------------	-----------------

11	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	41,85000	101,50	4 247,78	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

6,2*6,75

41,85

Díl: 96	Bourání konstrukcí	5 405,00	3 228,43
----------------	---------------------------	-----------------	-----------------

12	962036152R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrovláknitá bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	25,31250	114,99	2 910,68	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

6,75*3,75

25,31

13	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3,10000	102,50	317,75	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
		opláštění rozvodu elektro : 6,2*0,5		3,1				
Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	3 409,38		
14	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	30,00000	87,09	2 612,70	801-3	RTS 18/ I
		pro rozvody elektro : 3*10		30				
15	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	8,00000	96,99	775,92	801-3	RTS 18/ I
		odpad od klimatizace : 8,0		8				
16	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,11250	184,51	20,76	801-3	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, odpad od klimatizace : 5*0,15*0,15		0,11				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 444,99	845,59		
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,96750	873,99	845,59	801-4	RTS 18/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			901,99	1 838,61		
18	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	222,50	222,50	800-721	RTS 18/ I
		odpad od klimatizace : 1		1				
19	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	8,00000	198,00	1 584,00	800-721	RTS 18/ I
		odpad od klimatizace : 8,0		8				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
20	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	16,90000	1,90	32,11	800-721	RTS 18/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty			2 550,00	11 522,51		
21	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/ I
22	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	829,01	829,01	800-721	RTS 18/ I
23	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/ I
24	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/ I
25	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní	kus	1,00000	1 350,99	1 350,99	800-721	RTS 18/ I
26	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	276,50	276,50	800-721	RTS 18/ I
27	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	4 505,01	4 505,01	SPCM	RTS 17/ I
28	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	4 209,95	4 209,95	SPCM	RTS 18/ I
29	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	53,10240	0,34	18,05	800-721	RTS 18/ I

Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	8 697,96		
30	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž □ šroubováním	m2	42,57000	102,50	4 363,43	800-762	RTS 18/ I
		6,2*6,75			41,85			
		0,2*1,2*3			0,72			
31	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace Začátek provozního součtu	m3	0,76630	192,50	147,51	800-762	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
		6,2*6,75			41,85			
		0,2*1,2*3			0,72			
		Konec provozního součtu						
		42,57*0,018			0,77			
32	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	43,84710	75,10	3 292,92	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		6,2*6,75			41,85			
		0,2*1,2*3			0,72			
		Konec provozního součtu						
		42,57*1,03			43,85			
33	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	125,92960	7,10	894,10	800-762	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	31 783,46		
34	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/ I
35	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/ I
36	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
37	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	311,06400	1,55	482,15	800-766	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			8 375,02	38 336,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, 6,75*6,2	m2	41,85000	402,00	16 823,70	800-767	RTS 18/ I
					41,85			
39	767586203RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou 6,75*6,2	m2	41,85000	496,00	20 757,60	800-767	RTS 18/ I
					41,85			
40	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	359,70070	2,10	755,37	800-767	RTS 18/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			8,70	3 419,13		
41	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených (6,2+6,75)*2 0,2*2*3	m	27,10000	8,70	235,77	800-775	RTS 18/ I
					25,9			
					1,2			
42	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. 6,2*6,75 0,2*1,2*3	m2	42,57000	73,90	3 145,92	AP-PSV	RTS 18/ I
					41,85			
					0,72			
43	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	23,40260	1,60	37,44	800-775	RTS 18/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové			55,90	53 394,34		
44	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (6,2+6,75)*2 0,2*2*3	m	27,10000	10,10	273,71	800-775	RTS 18/ I
					25,9			
					1,2			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
45	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	27,10000	60,30	1 634,13	800-775	RTS 18/ I
		(6,2+6,75)*2		25,9				
		0,2*2*3		1,2				
46	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	42,57000	30,40	1 294,13	800-775	RTS 18/ I
		6,2*6,75		41,85				
		0,2*1,2*3		0,72				
47	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	42,57000	209,50	8 918,42	800-775	RTS 18/ I
		6,2*6,75		41,85				
		0,2*1,2*3		0,72				
48	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm	m	27,91300	571,00	15 938,32	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		(6,2+6,75)*2		25,9				
		0,2*2*3		1,2				
		Konec provozního součtu						
		27,1*1,03		27,91				
49	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	43,84710	571,00	25 036,69	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		6,2*6,75		41,85				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
		0,2*1,2*3 Konec provozního součtu 42,57*1,03		0,72				
				43,85				
50	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	373,67270	0,80	298,94	800-775	RTS 18/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						729,00	31 393,35	
51	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo 6,2*6,75 0,2*1,2*3	m2	42,57000	729,00	31 033,53		Vlastní
				41,85				
				0,72				
52	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	312,88950	1,15	359,82	800-773	RTS 18/ I
Díl: 781 Obklady keramické						123,50	329,60	
53	781411903R00	Opravy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 150 x 150 mm odpad od klimatizace : 5	kus	5,00000	63,51	317,55	800-771	RTS 18/ I
				5				
54	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	2,83500	4,25	12,05	800-771	RTS 18/ I
Díl: 784 Malby						20,99	8 493,23	
55	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (6,2+6,75)*2*3,6	m2	93,24000	14,79	1 379,02	800-784	RTS 18/ I
				93,24				
56	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním (6,2+6,75)*2*3,6	m2	93,24000	76,30	7 114,21	800-784	RTS 18/ I
				93,24				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. sousta va / platnos t
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					5 405,00	535,49		
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,05170	261,00	535,49	801-3	RTS 18/ I
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení					3 624,98	10 874,94		
58	M24-R1	Demontáž venkovní a vnitřní jednotky klimatizace	kus	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní
59	M24-R3	Provedení zkoušky těsnosti vedení klimatizace	kpl	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní
60	M24-R2	Dodávka a montáž venkovní a vnitřní jednotky včetně zprovoznění	kpl	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní
Podstropně - parapetní klimatizace, výkon chlazení 6,8 kW, výkon topení 7,1 kW, odvlhčování 4,5 litrů/h, trvanlivý filtr								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					5 405,00	2 802,62		
61	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,05170	157,50	323,14	801-3	RTS 18/ I
62	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,05170	177,00	363,15	801-3	RTS 18/ I
63	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,51710	15,00	307,76	801-3	RTS 18/ I
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,05170	227,50	466,76	801-3	RTS 18/ I
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,51710	25,40	521,13	801-3	RTS 18/ I
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,05170	400,00	820,68	801-3	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady					32 075,70			
67	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
68	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní
69	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
70	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
71	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	10	Učebna počítače m.č.313 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
73	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní

Celkem	301 610,44					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61					6 869,45	29 752,60		
Upřesnění vnitřní								
1	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po výměně zárubní : 1	kus	1,00000	437,00	437,00	801-4	RTS 18/ I
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, pro rozvody elektro : 3*10	m	30,00000	117,00	3 510,00	801-4	RTS 18/ I
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi po výměně zárubní : (1,1+2,35*2)*2	m	11,60000	58,00	672,80	801-4	RTS 18/ I
4	612423531R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, odpad od klimatizace : 3,0*0,1	m ²	0,30000	776,00	232,80	801-4	RTS 18/ I
5	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro rozvody elektro : 3*10	m ²	30,00000	830,00	24 900,00	801-4	RTS 18/ I
Díl: 94					123,99	4 871,50		
Lešení a stavební výtahy								
6	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	452,00	452,00	800-3	RTS 18/ I
7	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	den	15,00000	273,00	4 095,00	800-3	RTS 18/ I
8	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	324,50	324,50	800-3	RTS 18/ I
Díl: 95					1 706,03	4 263,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	42,00000	101,50	4 263,00	801-1	RTS 18/ I
		7,0*6,0			42			
Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 405,00	317,75		
10	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3,10000	102,50	317,75	801-3	RTS 18/ I
		opláštění rozvodu elektro : 6,2*0,5			3,1			
Díl: 97		Prorážení otvorů			1 388,01	2 488,98		
11	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	25,00000	87,09	2 177,25	801-3	RTS 18/ I
		pro rozvody elektro : 5*5			25			
12	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	3,00000	96,99	290,97	801-3	RTS 18/ I
		odpad od klimatizace : 3,0			3			
13	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,11250	184,51	20,76	801-3	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, odpad od klimatizace : 5,0*0,15*0,15			0,11			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 444,99	75,16		
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m,	t	0,08600	873,99	75,16	801-4	RTS 18/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			901,99	830,94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	222,50	222,50	800-721	RTS 18/ I
				odpad od klimatizace : 1				
16	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	3,00000	198,00	594,00	800-721	RTS 18/ I
				odpad od klimatizace : 3,0				
17	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	7,60000	1,90	14,44	800-721	RTS 18/ I
				50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 725		Zařizovací předměty			2 550,00	11 522,51		
18	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50	800-721	RTS 18/ I
19	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	829,01	829,01	800-721	RTS 18/ I
20	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	155,00	155,00	800-721	RTS 18/ I
21	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/ I
22	725823511RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní	kus	1,00000	1 350,99	1 350,99	800-721	RTS 18/ I
23	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	276,50	276,50	800-721	RTS 18/ I
24	64213618R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 490 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	4 505,01	4 505,01	SPCM	RTS 17/ I
25	64291424R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	1,00000	4 209,95	4 209,95	SPCM	RTS 18/ I
26	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	53,10240	0,34	18,05	800-721	RTS 18/ I
				vodorovně do 50 m				
Díl: 762		Konstrukce tesařské			32,79	8 716,34		
27	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	42,66000	102,50	4 372,65	800-762	RTS 18/ I
				7,0*6,0				
				0,2*2,1+0,2*1,2				
				42				
				0,66				
28	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,76790	192,50	147,82	800-762	RTS 18/ I
				Začátek provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,0*6,0		42				
		0,2*2,1+0,2*1,2		0,66				
		Konec provozního součtu						
		42,66*0,018		0,77				
29	60725034R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	43,93980	75,10	3 299,88	SPCM	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		7,0*6,0		42				
		0,2*2,1+0,2*1,2		0,66				
		Konec provozního součtu						
		42,66*1,03		43,94				
30	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	126,19580	7,10	895,99	800-762	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			223,50	31 783,46		
31	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	49,31	49,31	800-766	RTS 18/ I
32	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00	800-766	RTS 18/ I
33	611-R1	Dodávka dveří dvoukřídlových 800+300/2350 zvukově, izolační, včetně zárubní	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
34	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	311,06400	1,55	482,15	800-766	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			8 375,02	40 953,61		
35	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranou desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	42,00000	402,00	16 884,00	800-767	RTS 18/ I
		7,0*6,0		42				
36	767586203RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou	m2	46,90000	496,00	23 262,40	800-767	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,0*6,7		46,9				
37	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	384,38750	2,10	807,21	800-767	RTS 18/ I
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						8,70	3 423,21	
38	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených (7,0+6,0)*2 0,2*2*2	m	26,80000	8,70	233,16	800-775	RTS 18/ I
				26				
				0,8				
39	775519010RA0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt. 7,0*6,0 0,2*2,1+0,2*1,2	m2	42,66000	73,90	3 152,57	AP-PSV	RTS 18/ I
				42				
				0,66				
40	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	23,42530	1,60	37,48	800-775	RTS 18/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						55,90	55 609,07	
41	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (7,0+6,0)*2 0,2*2*2	m	26,80000	10,10	270,68	800-775	RTS 18/ I
				26				
				0,8				
42	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu (7,0+6,0)*2 0,2*2*2	m	26,80000	60,30	1 616,04	800-775	RTS 18/ I
				26				
				0,8				
43	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 7,0*6,0 0,2*2,1+0,2*1,2	m2	42,66000	30,40	1 296,86	800-775	RTS 18/ I
				42				
				0,66				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, 7,0*6,0 0,2*2,1+0,2*1,2	m2	42,66000	209,50	8 937,27	800-775	RTS 18/ I
45	28342401R	lišta soklová, ukončovací; podlahová; materiál PVC; tl. 1,20 mm; š = 45,0 mm Začátek provozního součtu (7,0+6,0)*2 0,2*2*2 Konec provozního součtu 26,8*1,03	m	27,60400	571,00	15 761,88	SPCM	RTS 18/ I
46	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová Začátek provozního součtu 7,0*6,0 0,2*2,1+0,2*1,2 Konec provozního součtu vč. prořezu : 6,0*4,0*2	m2	48,00000	571,00	27 408,00	SPCM	RTS 18/ I
47	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	397,92720	0,80	318,34	800-775	RTS 18/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						729,00	31 459,72	
48	777-R1	Samonivelační stěrka tl. 5 mm podklad - dřevo 7,0*6,0 0,2*2,1+0,2*1,2	m2	42,66000	729,00	31 099,14		Vlastní
49	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	313,55100	1,15	360,58	800-773	RTS 18/ I
Díl: 781 Obklady keramické						123,50	329,60	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
50	781411903R00	Opravy obkladů z obkládaček pórovinných velikosti 150 x 150 mm <i>odpad od klimatizace : 5,0</i>	kus	5,00000	63,51	317,55	800-771	RTS 18/ I	
					5				
51	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	2,83500	4,25	12,05	800-771	RTS 18/ I	
Díl: 784		Malby			20,99	8 526,02			
52	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>(7,0+6,0)*2*3,6</i>	m2	93,60000	14,79	1 384,34	800-784	RTS 18/ I	
					93,6				
53	784452962R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrábáním <i>(7,0+6,0)*2*3,6</i>	m2	93,60000	76,30	7 141,68	800-784	RTS 18/ I	
					93,6				
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení			3 624,98	10 874,94			
54	M24-R1	Demontáž venkovní a vnitřní jednotky klimatizace	kus	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní	
55	M24-R3	Provedení zkoušky těsnosti vedení klimatizace	kpl	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní	
56	M24-R2	Dodávka a montáž venkovní a vnitřní jednotky včetně zprovoznění <i>Podstropně - parapetní klimatizace, výkon chlazení 6,8 kW, výkon topení 7,1 kW, odvlhčování 4,5 litrů/h, trvanlivý filtr</i>	kpl	1,00000	3 624,98	3 624,98		Vlastní	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			5 405,00	2 045,97			
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,25750	261,00	328,21	801-3	RTS 18/ I	
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,25750	157,50	198,06	801-3	RTS 18/ I	
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,25750	177,00	222,58	801-3	RTS 18/ I	
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,57530	15,00	188,63	801-3	RTS 18/ I	
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,25750	227,50	286,08	801-3	RTS 18/ I	
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,57530	25,40	319,41	801-3	RTS 18/ I	
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,25750	400,00	503,00	801-3	RTS 18/ I	
Díl: VN		Vedlejší náklady				32 075,70			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/15	Gymnázium Kroměříž - učebny
O:	01	Učebny
R:	11	Učebna počítače m.č.314 - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		Vlastní
65	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	454,50	454,50		Vlastní
66	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,15	1,15		Vlastní
67	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	22 119,97	22 119,97		Vlastní
68	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 249,99	3 249,99		RTS 18/ I
69	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
70	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	75,10	75,10		Vlastní

Celkem	279 920,08
---------------	-------------------